[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 30 марта 2018 года 							№ 150
с. Чара

О признании утратившим силу решение Совета муниципального района «Каларский район» от 10 марта 2006 года № 135 «Об утверждении положения «О предоставлении бюджетных кредитов из бюджета муниципального района «Каларский район»

В связи признанием утратившими силу ст.ст. 76, 77 Бюджетного кодекса РФ,  предусматривающими возможность предоставления бюджетных кредитов, на основании которых было принято решение Совета муниципального района «Каларский район»  «Об утверждении положения «О предоставлении бюджетных кредитов из бюджета муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района «Каларский район» Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района от 10.03.2006 года № 135 «Об утверждении положения «О предоставлении бюджетных кредитов из бюджета муниципального района «Каларский район».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район» калар.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
«Каларский район»								П.В. Романов
image1.png
70
Nl
&
@,

4